SØKNAD OM UTSLIPP AV SANITÆRT AVLØPSVANN – NØYTRALE FAGKYNDIGE 
· Søknad om tillatelse til utslipp av sanitært avløpsvann kan ikke behandles uten at det er  
foretatt undersøkelser/analyse av forholdene på stedet.
   
· Grunneier/byggherre/tiltakshaver selv må engasjere kvalifisert nøytral fagkyndig til å  
foreta de nødvendige undersøkelser/vurderinger. Foretaket må deretter utarbeide  
fullstendig søknad i tråd med forurensningsforskriftens § 12‐4 og lokal forskrift.
   
· Det ansvarlige foretaket må foreta de nødvendige undersøkelsene og sørge for at  
nødvendig dokumentasjon sendes kommunen.

Bl.a. er følgende firmaer kvalifisert til å utføre de nødvendige undersøkelser (NB! Listen er  
ikke uttømmende):  

Fagkyndig: Hans Lunden
Firma: Akontroll AS  
E‐post:hans@akontroll.no
  

Fagkyndig: Knut Robert Robertsen 
Firma: Asplan Viak AS  
E‐post: knutr.robertsen@asplanviak.no
   

Fagkyndig: Esben Gilje 
Firma: Gilje Byggrådgivning AS  
E‐post: post@kgba.no
  

Fagkyndig: Knut Sand 
Firma: LKS Bygg A/S ‐ Arkitre  
E‐post: knut@arkitremandal.no


Fagkyndig: Bjørn Wattne Østerhus
Firma: Rambøll
Epost: bjorn.wattne.osterhus@ramboll.no
 

Fagkyndig: Thor Inge Vollan
Firma: Rambøll
Epost: thor.vollan@ramboll.no
 

Fagkyndig: Evelina Koltsova
Firma: Asplan Viak, 3101 Tønsberg
Tlf: 92513353
E-post: evelina.koltsova@asplanviak.no
 

Fagkyndig: Arvid Svendsen 
Firma: Asplan Viak, Arendalskontoret
Tlf: 91117884
E-post: Arvid.Svendsen@Asplanviak.no
 

Fagkyndig: Halvor Skåli
Firma: Konsultenttjenester
Tlf: 95120552
E-post: post@konsulenttjenester.no


Fagkyndig: Rikke Mølland
Firma: HRP AS
E-post: rikmol@hrprosjekt.no


Fagkyndig: Fredrik Tjøgersen
Firma: Fredrik Tjøgersen
E-post: Fredrik@guffen.no


Fagkyndig: Thor Vebrand Hope 
Firma: Ingeniørtjenester AS  
E‐post: thor@ingenior‐tjenester.no





